EZ= RITMO DE LA PROSA	:Otros	
CIC *, PM/	72/:Occidi, occidi non Spurium Maellum, qui annona levanda iacturisque...	AQUI ,FS ; 27,23
CIC *, PM/	72/:"occidi, occidi non Spurium Maellum, qui annona levanda iacturis<que>"	MARTC ,NM 5; 261,19
INCAUC,/IF,	200/:eam quam nihil accusas damnos...	CIC ,OB ; 56,15
INCAUC,/IF,	200/...bene quam meritam esse autumas...	CIC ,OB ; 56,17
INCAUC,/IF,	201/...male maerere? id quod scis prodest nihil, id quod nescis obest?	CIC ,OB ; 56,18
IPSE , PM/	10/:est enim, iudices...sed imbuti sumus	CIC ,OB ; 56, 8
IPSE ,/V2, 4,	115/:conferte hanc pacem...captas dicetis Syracusas	CIC ,OB ; 57, 4
SALL ,/BI,	1/:Falso queritur de natura sua	QU ,IO 9; 252,21
THUC ,/HI, 1, 8,	1/:hyp̄ēr h̄ē̄misy Kāres ephnē̄san	QU ,IO 9; 253, 6

FB= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Vocal		
CIC , PM/	2/:auctoritate publica armare	MARTC ,NM 5; 254,19
ENN ,/AN, 2,	126/:'Mettæo Fufetioeo' (pro 'Mettio Fufetio')	QU ,IO 1; 90, 6
IPSE ,	:a 'pinno'...'bipennis'	QU ,IO 1; 81,14
IPSE ,	:calidum...caldum	QU ,IO 1; 110, 4
IPSE ,	:zopyris	QU ,IO 12; 122, 2
IPSE ,	:zephyris	QU ,IO 12; 122, 2

FC= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Consonante		
CIC ,/RA,	11/:'Canopitarum exercitum' (pro 'Canobitarum')	QU ,IO 1; 90, 9
INCAUC,/IF,	164/:finis frugifera et efferta arva Asiae tenet	CIC ,OB ; 55,10
IPSE ,	:"duellum" bellum	CIC ,OB ; 48,12
IPSE ,	:"Duellium...Bellum	CIC ,OB ; 48,12
IPSE ,	:"duis" bis	CIC ,OB ; 48,16
IPSE ,	:"taxillis	CIC ,OB ; 48,16
IPSE ,	:"maxillis	CIC ,OB ; 49, 1
IPSE ,	:"vexillo	CIC ,OB ; 49, 1
IPSE ,	:"pauxillo	CIC ,OB ; 49, 9
IPSE ,	:"nobiscum" (non "cum nobis")	CIC ,OB ; 52, 3
IPSE ,	:"meridiem", cur non "medidiem"?	CIC ,OB ; 52, 5
IPSE ,	:"amovit...abegit...abstulit	CIC ,OB ; 52, 7
IPSE ,	:"a b fer" noluerunt,...et> "aufer" maluerunt	CIC ,OB ; 52, 7
IPSE ,	:"a b fugit" turpe visum est et...<"aufugit"...maluerunt	CIC ,OB ; 52,10
IPSE ,	:"dulcius visum est..."ignavos"...dicere, quam ("innavos")	CIC ,OB ; 52,10
IPSE ,	:"dulcius visum est..."ignaros" dicere, quam ("innaros")	CIC ,OB ; 52,10
IPSE ,	:"dulcius visum est "ignotos"...dicere, quam ("innatos")	CIC ,OB ; 52,11
IPSE ,	:"ex usu...e re publica	CIC ,OB ; 52,13
IPSE ,	:"refecit, rettulit, reddidit	CIC ,OB ; 52,13
IPSE ,	:"exegit, edixit	CIC ,OB ; 52,14
IPSE ,	:"subegit, summotavit, sustulit	CIC ,OB ; 53,11
IPSE ,	:"pulcros, Cetegos, triumphos, Cartaginem	CIC ,OB ; 53,14
IPSE ,	:"Motones, Otones, Coepiones, sepulcra, coronas, lacrimas	CIC ,OB ; 53,14
IPSE ,	:"Orcivios	CIC ,OB ; 54, 1
IPSE ,	:"Burrum" semper Ennius, nunquam "Pyrrhum"	CIC ,OB ; 54, 3
IPSE ,	:"Phrygum...Phrygibus	CIC ,OB ; 54, 5
IPSE ,	:"Phryges...Pyrrhum	QU ,IO 1; 81,12
IPSE ,	:"ex 'scamno'..."scabillum"	QU ,IO 1; 81,22
IPSE ,	:"Valesii...Valerios	QU ,IO 1; 81,23
IPSE ,	:"Fusii...Furios	QU ,IO 1; 81,24
IPSE ,	:"vapos" (pro "vapor")	QU ,IO 1; 81,24
IPSE ,	:"labos" (pro "labor")	QU ,IO 1; 81,24
IPSE ,	:"arbos" (pro "arbor")	QU ,IO 1; 81,24
IPSE ,	:"clamos" (pro "clamor")	QU ,IO 1; 81,25
IPSE ,	:"asa" (pro "ora")	QU ,IO 1; 81,25
IPSE ,	:"lases" (pro "lares")	QU ,IO 1; 81,25
IPSE ,	:"mertare" (pro "mersare")	QU ,IO 1; 82, 2

IPSE ,	:"pultore" (pro "pulsare")	QU ,IO 1; 82, 2
IPSE ,	:"faedos" (pro "haedos")	QU ,IO 1; 82, 3
IPSE ,	:"fordeum" (pro "hordeum")	QU ,IO 1; 82, 3
IPSE ,	:Burrus/(Pyrros)	QU ,IO 1; 82, 8
IPSE ,	:Bruges/(Phryges)	QU ,IO 1; 82, 9
IPSE ,	:balaena/(phál(l)aina)	QU ,IO 1; 82, 9
IPSE ,	:ex 'duello', 'bellum'	QU ,IO 1; 82,10
IPSE ,	:Duellios...Bellios	QU ,IO 1; 82,11
IPSE ,	:"Alexander" (pro "Alexander")	QU ,IO 1; 82,15
IPSE ,	:"Cassantra" (pro "Cassandra")	QU ,IO 1; 82,15
IPSE ,	:"preculam" pro "pergula"	QU ,IO 1; 90, 3
IPSE ,	:"Trasumennum" pro "Tarsumenna"	QU ,IO 1; 90,10
IPSE ,	:"ircos" (pro "hircos")	QU ,IO 1; 92, 7
IPSE ,	:"aedos" (pro "haedos")	QU ,IO 1; 92, 7
IPSE ,	:"Graccis" (pro "Gracchis")	QU ,IO 1; 92, 8
IPSE ,	:"trumpis" (pro "trumphis")	QU ,IO 1; 92, 9
IPSE ,	:"choronae" (pro "coronae")	QU ,IO 1; 92,10
IPSE ,	:"chenturiones" (pro "centuriones")	QU ,IO 1; 92,10
IPSE ,	:"præchones" (pro "præcones")	QU ,IO 1; 92,13
IPSE ,	:comprehendere	QU ,IO 1; 92,13
IPSE ,	:vehementer	QU ,IO 1; 92,13
IPSE ,	:mihi	QU ,IO 1; 92,14
IPSE ,	:"mehe"...pro "m̄e"	QU ,IO 1; 92,14
IPSE ,	:abstulit, aufugit, omisit	QU ,IO 1; 104,12
IPSE ,	:"coit", cum sit præpositio 'con'	QU ,IO 1; 104,13
IPSE ,	:e republica	QU ,IO 1; 104,14
IPSE ,	:ignavi	QU ,IO 1; 104,14
IPSE ,	:"avere" (pro "havere")	QU ,IO 1; 110,16
IPSE ,	:exspecto...expecto	QU ,IO 1; 117,26
IPSE ,	:quidquid...(quicquid)	QU ,IO 1; 118, 6
IPSE ,	:quotidie...cotidie	QU ,IO 1; 118, 8
IPSE ,	:optinuit/(obtinuit)	QU ,IO 1; 118,13
IPSE ,	:im munis/(in munis)	QU ,IO 1; 118,15
IPSE ,	:"Maruspex"...a spectando	QU ,IO 1; 118,19
IPSE ,	:"abstemius"...ex abstinentia temeti	QU ,IO 1; 118,21
IPSE ,	:"dicae" (pro "dicam")	QU ,IO 1; 121,22
IPSE ,	:"faciae" (pro "faciam")	QU ,IO 1; 121,22
IPSE ,	:"cui" (olim "quoi")	QU ,IO 1; 122,16
IPSE ,	:"Gaius" C littera significatur	QU ,IO 1; 122,20
IPSE ,	:"Gnaeus" eam (C) litteram in praenominis nota accipit	QU ,IO 1; 122,23
IPSE ,	:"columnam"...exempta n littera legimus	QU ,IO 1; 122,24
IPSE ,	:"consules" exempta n littera legimus	QU ,IO 1; 122,25
IPSE ,	:"Subura", cum tribus litteris notatur, C tertiam ostendit	QU ,IO 1; 123, 1
IPSE ,	:belligerare	QU ,IO 9; 242, 6
IPSE ,	:pomeridem	QU ,IO 9; 242, 6
IPSE ,	:"dicae"...m littera in e mollita	QU ,IO 9; 242, 7
IPSE ,	:"faciae" (pro "faciam")	QU ,IO 9; 242, 7
IPSE ,	:pellexit	QU ,IO 11; 231,13
IPSE ,	:collegit	QU ,IO 11; 231,14
IPSE ,	:zopyris	QU ,IO 12; 122, 2
IPSE ,	:zephyris	QU ,IO 12; 122, 2
IPSE ,	:frangit	QU ,IO 12; 122,11
IPSE ,	:aequum	QU ,IO 12; 122,18
IPSE ,	:sequos	QU ,IO 12; 122,18
IPSE ,	:averso pro abversis	QU ,IO 12; 123, 5

FD= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Semivocal

ENN *,/IF,	332/:'vi patefecerunt Bruges', non 'Phryges'	CIC ,OB ; 54, 1
IPSE ,	:Phrygum...Phrygibus	CIC ,OB ; 54, 3
IPSE ,	:Phryges...Pyrrhum	CIC ,OB ; 54, 5
IPSE ,	:servus	QU ,IO 1; 80, 7
IPSE ,	:vulgaris	QU ,IO 1; 80, 7
IPSE ,	:'etiam' sicut 'tam'	QU ,IO 1; 80, 21
IPSE ,	:'vos' ut 'tuos'	QU ,IO 1; 80, 22
IPSE ,	:'coniicit' enim est ab illo 'iacit'	QU ,IO 1; 81, 5
IPSE ,	:servus	QU ,IO 1; 81, 7
IPSE ,	:vulgaris	QU ,IO 1; 81, 7
IPSE ,	:oilio	QU ,IO 1; 81, 8
IPSE ,	:Maiam	QU ,IO 1; 81, 8
IPSE ,	:cervum	QU ,IO 12; 122, 13
IPSE ,	:servum	QU ,IO 12; 122, 13

FE= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Diptongo

IPSE ,	:'aurei' (pro 'auri')	QU ,IO 1; 120, 14
IPSE ,	:'argentei' (pro 'argenti')	QU ,IO 1; 120, 14
IPSE ,	:LĒISTĒI	QU ,IO 1; 120, 20
IPSE ,	:hi Sullae, Galbae	QU ,IO 1; 121, 3
LUCI ,/SA, 9,	353/:'iam 'puerei venere': e postremum facito arque i, / ut pueri plures fiant	QU ,IO 1; 120, 3
LUCI ,/SA, 9,	356/:'mendaci furique oddes e, cum dare furi/ iusseris	QU ,IO 1; 120, 7
V ,/AE, 7,	464/:'aqua' (pro 'aqua')	QU ,IO 1; 121, 1
V ,/AE, 9,	26/:'pictai vestis' (pro 'pictae')	QU ,IO 1; 121, 1

FF= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Cantidad vocálica

IPSE ,	:indoctus...insanus	CIC ,OB ; 53, 4
IPSE ,	:inhumanus...infelix	CIC ,OB ; 53, 5
IPSE ,	:concrepuit, confecit	CIC ,OB ; 53, 7
IPSE ,	:conposuit, consuevit	CIC ,OB ; 53, 7
IPSE ,	:malus/(malus)	QU ,IO 1; 117, 18
IPSE ,	:palus/(palus)	QU ,IO 1; 117, 20
IPSE ,	:cato	QU ,IO 7; 180, 5

FG= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Cantidad silábica

CIC *,/CL,	1/:'animadvertisi, iudices	QU ,IO 9; 257, 8
CIC *,/DF,	25/:'esse pro nobis'	RUF ,NO ; 568, 17
CIC *,/PL,	1/:'novum crimen	QU ,IO 9; 257, 7
CIC *,/PL,	1/:'ausus est confiteri	QU ,IO 9; 257, 18
CIC *,/PM,	1/:'dicere incipientem timere	QU ,IO 9; 257, 18
DIOM *,/AG, 2, 469,	6/:'arma sumpsi'	RUF ,NO ; 568, 17
IPSE ,	:Castorem	QU ,IO 1; 101, 23
IPSE ,	:Palaemo	QU ,IO 1; 101, 26
IPSE ,	:Plato	QU ,IO 1; 101, 27
IPSE ,	:Telamo	QU ,IO 1; 101, 27
IPSE ,	:fervore	QU ,IO 1; 106, 23
IPSE ,	:spondeo...spondere	QU ,IO 1; 107, 2
IPSE ,	:prandeo...prandere	QU ,IO 1; 107, 2
IPSE ,	:pendeo...pendere	QU ,IO 1; 107, 2
IPSE ,	:dico...dicere	QU ,IO 1; 107, 5
IPSE ,	:lego...leggere	QU ,IO 1; 107, 5
IPSE ,	:curro...currere	QU ,IO 1; 107, 5
IPSE ,	:'avere' (pro 'havere')	QU ,IO 1; 110, 16
LUCI ,/SA, 9,	349/:'fervit aqua et fervet: fervit nunc, fervet ad annum	QU ,IO 1; 107, 8
SE ,/CA,	17/:'perit, obit avipedis animula leporis	MARTC ,NM 5; 256, 11
V *,/AE, 1,	2/:'Italianum fato profugus	QU ,IO 1; 91, 21

V	*,/AE, 1,	41/:unius obnoxiam et furias	QU	,IO 1; 91,23
V	*,/BU, 1,	2/:agrestem tenui Musam	QU	,IO 9; 255, 8
V	*,/BU, 6,	8/:agrestem tenui Musam	QU	,IO 9; 255, 8

FH= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Acento

IPSE ,	:Camillus	QU	,IO 1; 92,23	
IPSE ,	:Cethegus	QU	,IO 1; 93, 1	
IPSE ,	:Atreus	QU	,IO 1; 93, 6	
IPSE ,	:Nerei	QU	,IO 1; 93, 9	
IPSE ,	:Terei	QU	,IO 1; 93, 9	
IPSE ,	:quale	QU	,IO 1; 93,19	
IPSE ,	:Olympos	QU	,IO 1; 102,12	
IPSE ,	:tyranno	QU	,IO 1; 102,12	
V	*,/AE, 4,	254/:...quaes circum litora, circum/ piscosos scopulos	QU	,IO 1; 93,15
V	*,/GE, 3,	243/:pecudes pictaeque volucres	QU	,IO 1; 93, 3

FI= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Enclisis y Proclisis

V	*,/AE, 1,	1/:Troiae qui primus ab oris	QU	,IO 1; 93,28
---	-----------	------------------------------	----	--------------

FK= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Sinalefa, Elisión o Crasis

CRAS *,/LS,	26/:...praesidium est'	QU	,IO 9; 262, 4	
IPSE ,	:multum ille	QU	,IO 9; 242,14	
IPSE ,	:quantum erat	QU	,IO 9; 242,14	
IPSE ,	:verum enim	IS	,ET 2; 4, 4	
IPSE ,	:multum ille luget	ALCU	,DR ; 545,23	
V	*,/AE, 1,	3/:Multum ille et terris	QU	,IO 11; 231,12

FL= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Hiato y otros fenómenos de juntura

CIC ,/AR,	23/:hoc motu radiantis etesiae in vado ponti	CIC	,OB ; 48,17
DIOM *,/AG, 2, 467,	1/:feminae Aegyptiae	IS	,ET 2; 380,33
DIOM *,/AG, 2, 467,	16/:ars studiorum	IS	,ET 2; 382, 3
DIOM *,/AG, 2, 467,	16/:error Romuli	IS	,ET 2; 382, 3
DIOM *,/AG, 2, 467,	16/:rex Xerxes	IS	,ET 2; 382, 3
ENN ,/SC,	3/:Scipio invicte	CIC	,OB ; 48, 6
INCAUC,	:Bacae geneae amoenissime impendebant	AN21	,RH 4; 166,24
INCAUC,	:pulchra oratione acta, orator, iacta te	QU	,IO 9; 241,10
IPSE ,	:cum illis	CIC	,OB ; 49, 6
IPSE ,	:"cum' autem 'nobis'	CIC	,OB ; 49, 6
IPSE ,	:"me cum'...non 'cum me'	CIC	,OB ; 49, 8
IPSE ,	:"vobiscum' (non 'cum vobis')	CIC	,OB ; 49, 9
IPSE ,	:"tecum', non... 'cum te'	CIC	,OB ; 49, 9
IPSE ,	:ars studiorum	QU	,IO 9; 241,22
IPSE ,	:placida aura adest	ALCU	,DR ; 545,22
IPSE ,	:prima mater	ALCU	,DR ; 545,24
IPSE ,	:numerum numquam intellexi	ALCU	,DR ; 545,25
LUCI ,/SA, 4,	152/:dignus locoque	QU	,IO 9; 242, 4
LUCI ,/SA, 4,	159/:Aeserninus fuit	QU	,IO 9; 242, 4
NAE ,/IF,	64/:quam numquam vobis Grai atque barbari	CIC	,OB ; 48, 5
NAE ,/IF,	65/:vos qui accolitis Mistrum fluvium atque algidam	CIC	,OB ; 48, 3

FM= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Timbre vocálico

IPSE ,	:"insipientem' non 'insopientem'	CIC	,OB ; 52,15
IPSE ,	:"iniquum' non 'inaequum'	CIC	,OB ; 53, 1
IPSE ,	:"concisum' non 'concaesum'	CIC	,OB ; 53, 1
IPSE ,	:"tricipitem' non 'tricapitem'	CIC	,OB ; 53, 1
IPSE ,	:"pertisum' (pro 'pertaesum')	CIC	,OB ; 53, 2
IPSE ,	:optimum	QU	,IO 1; 80, 9

IPSE ,	:here	QU ,IO 1; 80,10
IPSE ,	:opimum	QU ,IO 1; 80,10
IPSE ,	:secat/secuit	QU ,IO 1; 81,17
IPSE ,	:coedit/excidit	QU ,IO 1; 81,18
IPSE ,	:calcat/exculcat	QU ,IO 1; 81,18
IPSE ,	:cadit/excidit	QU ,IO 1; 81,18
IPSE ,	:lavando/lotus/inlatus	QU ,IO 1; 81,19
IPSE ,	:"Deiove Victore", non "Deiovi Victori"	QU ,IO 1; 82, 1
IPSE ,	:"Hecoba" (pro "Hecuba")	QU ,IO 1; 82,16
IPSE ,	:"nutrix Culchidis" (pro "Colchidis")	QU ,IO 1; 82,16
IPSE ,	:"Pulixena" (pro "Polixena")	QU ,IO 1; 82,17
IPSE ,	:"probaveront" (pro "probaverunt")	QU ,IO 1; 82,18
IPSE ,	:"dederont" (pro "dederunt")	QU ,IO 1; 82,18
IPSE ,	:Odysseus/Olissea/Ulixem	QU ,IO 1; 82,19
IPSE ,	:"Menerva" (pro "Minerva")	QU ,IO 1; 82,21
IPSE ,	:"magester" (pro "magister")	QU ,IO 1; 82,21
IPSE ,	:"leber" (pro "liber")	QU ,IO 1; 82,21
IPSE ,	:"maximus" (olim "moximus")	QU ,IO 1; 121,14
IPSE ,	:"optimus" (olim "optumus")	QU ,IO 1; 121,14
IPSE ,	:Here...heri ad me venit	QU ,IO 1; 121,17
IPSE ,	:"quase" (pro "quasi")	QU ,IO 1; 122, 1
IPSE ,	:"Sibe" (pro "sibi")	QU ,IO 1; 122, 6
IPSE ,	:"vorsus" (pro "versus")	QU ,IO 1; 122, 6
IPSE ,	:"vortices" (pro "vertices")	QU ,IO 1; 122, 9
IPSE ,	:"cervom" (pro "cervum")	QU ,IO 1; 122, 9
IPSE ,	:"servom" (pro "servum")	QU ,IO 1; 122, 9

FN= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Final de palabra

CARU ,/IS,	37/:"Pelio cincinnatus" (pro "Pelios")	QU ,IO 1; 102, 5
CIC ,/IN, 1,	8/:"Hermagora" (pro "Hermagoras")	QU ,IO 1; 102, 7
ENN *,/AN, 7,	213/:"scripsere alii rem" (pro "scripserunt")	CIC ,OB ; 51, 9
IPSE ,	:Castor	QU ,IO 1; 101,26
IPSE ,	:"Palaeomo" (non "Palaeomon")	QU ,IO 1; 101,26
IPSE ,	:"Plato" (non "Platon")	QU ,IO 1; 101,27
IPSE ,	:"Telamo" (non "Telamon")	QU ,IO 1; 101,27
IPSE ,	:"Anchisa" (pro "Anchises")	QU ,IO 1; 102, 8
IPSE ,	:"Aenea" (pro "Aeneas")	QU ,IO 1; 102, 8
IPSE ,	:"Maecenas"/("Maecenatis", non "Maecenae")	QU ,IO 1; 102, 9
IPSE ,	:"Sufenos"/("Sufenatis", non "Sufenae")	QU ,IO 1; 102,10
IPSE ,	:"Asprenas"/("Asprenatis", non "Asprenae")	QU ,IO 1; 102,10
IPSE ,	:"Ulixi (pro "Ulixis")	QU ,IO 1; 102,15
IPSE ,	:"Achilli" (pro "Achillis")	QU ,IO 1; 102,15
IPSE ,	:Venus, Veneris	QU ,IO 1; 108,23
IPSE ,	:Ceres...Cereris	QU ,IO 1; 108,25
IPSE ,	:vesperug	QU ,IO 1; 119,17
MESS ,/PH,	22/:"bene fecit Euthia" (pro "Euthias")	QU ,IO 1; 102, 6

FP= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Aféresis, Síncopa, Apócope

ENN *,/AN, 1,	67/:"qui est omnibu' princeps", non "omnibus princeps"	CIC ,OB ; 54,10
INCAUC,/IF,	213/:"tecti' fractis	CIC ,OB ; 48,10
INCAUC,/IF,	213/:"vas' argenteis	CIC ,OB ; 48,10
INCAUC,/IF,	213/:"palm' et crinibus	CIC ,OB ; 48,10
IPSE ,	:Axilla...Ala	CIC ,OB ; 48,15
IPSE ,	:"ain" pro "aisne"	CIC ,OB ; 49, 3
IPSE ,	:"dein"...pro "deinde"	CIC ,OB ; 49, 4
IPSE ,	:"exin"...pro "exinde"	CIC ,OB ; 49, 5
IPSE ,	:"iudicasse" vetant,...iubent..."iudicavisse"	CIC ,OB ; 51, 1

IPSE ,	: 'nosse'...vetant, 'novisse' iubent	CIC ,OB ; 51, 1
IPSE ,	: 'mehercule' quam 'mehercules' (libentius dixerim)	CIC ,OB ; 52, 1
IPSE ,	: 'calefacere' (pro 'calficere')	QU ,IO 1; 110,16
IPSE ,	: 'conservavisse' (pro 'conservasse')	QU ,IO 1; 110,17
IPSE ,	: 'face' (pro 'fac')	QU ,IO 1; 110,18
IPSE ,	: 'dice' (pro 'dic')	QU ,IO 1; 110,18
IPSE ,	: 'vitavisse' vel 'vitassee'	QU ,IO 9; 247,22
IPSE ,	: 'deprehendere' vel 'deprendere'	QU ,IO 9; 247,22
LUCI *,/SA, 4,	152/: 'vita illa dignu' locoque, non 'dignus'	CIC ,OB ; 54,11
PA *,/PE,	307/: multi' modis	CIC ,OB ; 48,10
T ,/PH,	384/: eho, tu, cognatum tuum non noras?	CIC ,OB ; 51, 4
T ,/PH,	390/: Stilponem, inquam, noveras	CIC ,OB ; 51, 5

FR= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Sinéresis, Diéresis

IPSE ,	: Asioi	QU ,IO 1; 91,13
IPSE ,	: Europai	QU ,IO 1; 91,13
VAT ,/AR, 4,	10/: tum te flagranti deiectum fulmine Phaethon	QU ,IO 1; 91,17

FS= PROSODIA Y FONOLOGÍA :Contracción vocales, Geminados y Simplificación grupos consonánticos

AC ,/IF,	655/: video sepulcro dua duorum corporum	CIC ,OB ; 50,14
AC ,/IF,	656/: mulier una duum virum	CIC ,OB ; 50,15
ENN ,/AN,	477/: idem campus habet	CIC ,OB ; 51,10
ENN *,/AE,	44/: 'patris mei meum factum pudet' pro 'meorum factorum'	CIC ,OB ; 49,14
ENN *,/AE,	51/: 'texitur, exitium examen rapit' pro 'exitiorum'	CIC ,OB ; 49,16
ENN *,/IF,	316/: namque Aesculapi liberorum	CIC ,OB ; 50, 1
ENN *,/IF,	363/: neque tuum umquam in gremium extollas liberorum ex te genus	CIC ,OB ; 49,19
INCAUC,/IF,	194/: quam cara sint quae post carendo intellegunt,...	CIC ,OB ; 51, 7
INCAUC,/IF,	195/: ...quamque attinendi magni dominatus sient	CIC ,OB ; 51, 8
IPSE ,	: 'sodes' pro 'si oudes'	CIC ,OB ; 49, 2
IPSE ,	: 'sis' pro 'si vis'	CIC ,OB ; 49, 2
IPSE ,	: 'capsis' (pro 'cape si vis')	CIC ,OB ; 49, 3
IPSE ,	: 'nequire' pro 'non quire'	CIC ,OB ; 49, 3
IPSE ,	: 'malle' pro 'magis velle'	CIC ,OB ; 49, 4
IPSE ,	: 'holle' pro 'non velle'	CIC ,OB ; 49, 4
IPSE ,	: pro 'deum atque hominum fidem' 'deorum'	CIC ,OB ; 49,11
IPSE ,	: 'cupidos liberum' (pro 'liberorum')	CIC ,OB ; 49,17
IPSE ,	: 'in liberum loco' (pro 'liberorum')	CIC ,OB ; 49,18
IPSE ,	: centuriam...fabrum et procum,...non fabrorum et procorum	CIC ,OB ; 50,10
IPSE ,	: 'duorum virorum iudicium'...dico nunquam	CIC ,OB ; 50,11
IPSE ,	: 'decem virorum <st>ilitibus iudicandis' dico nunquam	CIC ,OB ; 50,12
IPSE ,	: 'trium virorum capitalium'...dico nunquam	CIC ,OB ; 50,12
IPSE ,	: vel 'pro deum' dico vel 'pro deorum'	CIC ,OB ; 50,16
IPSE ,	: 'sestertium',...non 'sestertiorum'	CIC ,OB ; 50,17
IPSE ,	: 'trium virum', non 'virorum'	CIC ,OB ; 50,17
IPSE ,	: 'numnum',...non 'nummorum'	CIC ,OB ; 50,18
IPSE ,	: sie<n>t/sint	CIC ,OB ; 51, 5
IPSE ,	: idem probavit	CIC ,OB ; 51,11
IPSE ,	: isdem	CIC ,OB ; 51,11
IPSE ,	: eisdem	CIC ,OB ; 51,12
IPSE ,	: isdem	CIC ,OB ; 51,12
IPSE ,	: 'pomeridianos quadrigas' quam 'postmeridianam' lubentius dixerim	CIC ,OB ; 51,13
IPSE ,	: 'non scire' quidem barbarum iam videtur	CIC ,OB ; 52, 2
IPSE ,	: istlocum	QU ,IO 1; 82,11
IPSE ,	: stlites	QU ,IO 1; 82,11
IPSE ,	: 'divissiones' (pro 'divisiones')	QU ,IO 1; 121,10
IPSE ,	: 'cassus' (pro 'casus')	QU ,IO 1; 121,10
IPSE ,	: 'caussae' (pro 'causae')	QU ,IO 1; 121,10